PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTA DOS INSCRITOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, através do Prefeito Carlos Eduardo Aranha de
Albuquerque, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº
002/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicadas no Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa
Cruz da Conceição e divulgadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2022, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Lourenço Paschoal Pietracatelli de Menezes 22800279 Auxiliar Administrativo Não

III – INFORMAR que a DATA, HORÁRIO E LOCAL da PROVA OBJETIVA será publicada dia 14/10/22, no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Santa Cruz da Conceição e divulgada nos sites www.sigmarh.com.br e
www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 07 de outubro de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AJUDANTE GERAL (FEMININO)
Ord. Inscr. Nome RG

1 22800246 Adani Ap. Cardoso 342529274
2 22800304 Amarilis Seckler Machado 296148544
3 22800001 Ana Maria Ferreira 453820918
4 22800334 Andrenilsa Barbosa do Nascimento Montanholi 334770579
5 22800151 Antonia Lidia Alves Lira 347819102
6 22800036 Barbara de Almeida Covre 474706369
7 22800043 Beatriz Pinto de Lima 454069595
8 22800323 Bruna Gonçalves de Souza 588907790
9 22800274 Camile Gabriele Nogueira 631659651

10 22800205 Caroline Santos Costa 369755984
11 22800351 Christiane Ganeo Cavichiolli Zanichelli 252070239
12 22800281 Cintia Meriel Claudino 410932383
13 22800169 Cláudia Camargo 478085007
14 22800093 Cristiane de Souza 196079639
15 22800173 Daiane da Silva Spoljaric 496146075
16 22800359 Daiane Priscila Figaro de Oliveira 41093559
17 22800101 Daiani Cristina de Souza Calixto 409741528
18 22800232 Delma Dina Andrade Silva 23774742x
19 22800015 Elaine Cristina da Costa Bueno 455632157
20 22800118 Elaine Cristina Estrada 333163448
21 22800316 Elaine Cristina Rodrigues Burke 239077647
22 22800295 Eliane Ap. Dametto 322403005
23 22800282 Eliani Mourão Lopes Ceridorio 410931998
24 22800040 Eliege Oliveira da Silva 325639784
25 22800266 Érica Bezerra Crivelli 46056898x
26 22800052 Erica Cristina Costa Vital Dinas de Andrade 491750729

 2

27 22800075 Fabiana de Bastos Aparecido 485261285
28 22800016 Franciele Cristina Lopes 485813658
29 22800021 Francielle Guadanhini 49780685x
30 22800044 Gisele Ap. Sgarbozza 48820365x
31 22800139 Helen Regina Girotti Segobe 333163400
32 22800153 Isadora Marchiori da Silva 620444848
33 22800235 Jéssica Reginapedrosa 489560039
34 22800077 Jhenifer Waleska dos Santos Vieira 534730309
35 22800053 Joice Rafaela Martins 473482368
36 22800003 Júlia Vigatto 497980174
37 22800009 Keila Baldin da Silva 409502376
38 22800247 Kelly Cristina de Oliveira 435870245
39 22800241 Lana Shara Manoel Barros 623405118
40 22800335 Luana Vieira Barbosa 669070361
41 22800072 Marcia Cristina da Silva dos Santos 273853946
42 22800115 Marcia Pereira de Lima 193752943
43 22800156 Marelaine Ap. da Cunha Baldin 242963778
44 22800364 Maria Ap. Rodrigues 237321531
45 22800360 Maria Luisa Sales Kauffmann 452634374
46 22800174 Maria Raquelpereira de Souza Luiz 410936406
47 22800350 Marlene Cristina Figaro 410934999
48 22800006 Marli da Silva Pires 263587939
49 22800245 Mayara Regina Pinto de Azevedo 489578640
50 22800069 Natália Santos 412797227
51 22800301 Nelma Maria Venâncio da Silva 178857233
52 22800250 Pamela de Sousa Sampaio 470593829
53 22800269 Patrícia de Souza Marques 292687400
54 22800083 Raquel de Oliveira 22812461x
55 22800287 Regiane Cristina Barbarelli 415096042
56 22800078 Sandra Cristina Crispim Folkas 436426018
57 22800221 Sharon Amaro da Silva 454279474
58 22800298 Shirley de Oliveira Moralis Rosa 347819047
59 22800111 Silvana Omita 332567291
60 22800048 Suelen Soares de Almeida 458334923
61 22800354 Taiana de Carvalho Zabaglia 410251112
62 22800214 Tamires Monteiro de Lima 47796567
63 22800166 Thayla Roberta Soares de Lima 603621879
64 22800251 Valdete Carvalho dos Santos Barboza 191164422
65 22800074 Viviane Cristina Manoel Gonçalves 420602318
66 22800070 Viviane da Silva Porto Miano 414812797
67 22800362 Viviane Regina Amaro Dias Figaro 40950385

Santa Cruz da Conceição, 07 de outubro de 2022

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal